
C
im
et
to

di
VI
AL
E

VI
AL
E

VI
A

VI
AL
E 
SA
N 
RE
M
O SCUOLA

SCUOLA

SCUOLA
M
AR
TI
RI

VI
AR
EG
G
IO

VI
A

DE
I

BI
VI

4.9

5.1

5.1

4.8

5.0

4.4
4.6

4.2

5.0

5.7

4.8
5.8

5.8

5.8
5.3

5.3

5.6

5.5

5.4

5.9

6.2

4.9

4.9

4.6

4.8

4.5

5.1

5.1

6.2

5.7

5.7

4.5

4.5

4.2

4.5

4.7

4.9

4.9

4.9

4.7

4.7

4.7

4.8

5.2

5.2

5.3

5.0

4.9

4.9

4.9

4.2

4.4

4.3

4.6

4.6
5.57

5.43

5.22

5.39

5.54

5.71

6.38
6.0

5.81

4.3

3.7

3.4

3.9

4.1 4.4

3.4

3.5

3.5
4.6

3.8

3.7

RILIEVO PLANO ALTIMETRICO scala:  1 : 1000

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 
E RESILIENZA PNRR.M4C1-1.2
"PIANO DI ESTENSIONE DEL 
TEMPO PIENO E MENSE"

AMPLIAMENTO MENSA SCUOLA "ANNA FRANK"
 - CUP: E38H22000020006
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